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CEJ/IbCKOXO3SIMCTBEHHbIX LUUH



Hawa kKoMnaHua 6bina ocHoBaHa B 2004 rooy. Ha cerogHAWHWMM OeHb KOMMaHUa
BIG MACHINE ycrnelwHO 3akpenuiach Ha pblHKe NEerkoBbIX U MPY30BbIX WWH U OUCKOB,
3an4actein 1 rpy3oBbix aBToMobunein Mmapok JAC, SDAC n DAEWOO.

3a BpeMs cBoen paboTbl BIG Machine ycTaHoBWIa TeCHble MapTHEPCKME OTHOLIEHUS
C BeOyLWMMU MUPOBbBIMU MPOU3BOAUTENAMM U KPYMHENLLIMMU MOCTaBLIMKAMK MPY30BbIX
aBTOLWWMH W OUCKOB, TaKMMKM Kak Hankook, Laufenn, Cordiant, Triangle, Long March,
Advance, Pirelli, Formula, Tunga, Kama, Powertrac, Roadcruza v gpyrmmum.

Taky)e Halla KOMMaHWS ABMSETCH SKCKTIO3MBHbIM MOCTaBLMKOM C/X U cheuWwmnH ans
Pa3MMUYHbIX MEXaHWU3MOB U C/X MaLLMH A1 TEXHUKM, paboTaloLlel B Ce/TbCKOM XO35MCTBE,
ropHoO06bIBatoLLEeN MPOMbILLNTEHHOCTU, CTPOUTENbCTBE, a TaKyKe APYrov cneumanbHOm
TEXHUKU, TaKMxX bpeHaoB Kak Infimax, Advance, Camso, Topletire, Taihao.

[Ona yno6cTBa HallMX KIMEHTOB Mbl MMEeM CKafbl B HECKOMbKUX ropogax Cuéupu um
BocToka: BapHayn, HoBocmbupck, KpacHoapcK, BnaguBOCTOK, a TakyKe niaHupyem
OTKpPbITWE CKNafa B TIOMEHM.

C 2020 rofa Mbl 9BN9eMca eAMHCTBEHHbBIMU AMUNepamMm rpy3oBomn TexHUKM Mapku JAC B
AnTamckoMm Kpae,c 2022 roga - Mapku DAEWOO, ¢ 2023 - Mmapkum SDAC.

Halu rpy30oBoi aBTOCEPBUC OCHaLLeH COBpPeMeHHbIM NpodeccnoHanbHbiM o6opyaoBaHnemM
0151 KaYeCTBEHHOro 060pynoBaHNA U PEMOHTA MPY30BbIX aBTOMOBUIEN MOObIX MapoK.

Onda TecTUpoBaHMSa M Hanbonee YeTKOro MOHMMaHUA BCeX MPEUMYLLLECTB 3TOM yKe
NpPOBEPEHHON POCCUNCKMMIM aBTOMAPKaMKM TEXHUKM, Mbl MPUOBpen Ans NormcTmyecKmx
HY>O Hallen koMnaHum 3 aBTtomobumna JAC 1 1 asToMobunb DAEWOO.

Mbl yBaXkaeM HallUX KITMEHTOB M OYEeHb LeHUM KX foBepue. Hallim B3aMMOOTHOLEHWA
YeCTHbI 1 OTKPbITbI. Mbl HMKOFAa He OCTaHaBIMBaeMCyd Ha JOCTUMHYTOM W MOCTOAHHO
BeaeM paboTy Mo yny4lleHMIo KadecTBa CepBurCca, PacliMPEHMIO CMeKTpa TOBAapOB U
ycnyr. O6paluaiTech K HaM Mo fio60oMy BOMPOCY, CBA3aHHOMY C MOCTAaBKOM LLMH, 3andactem
019 Ballel TEXHMKMN, a TaK Xe Mo ee 06CNy>KMBaHMIO B CEPTUDULMPOBAHHOM MPy30BOM
aBTOCEpBUCE.

Mbl Bcerpa 6yaemM paabl NoMo4b BaM. C YBaxkeHueM,
yNpaBnaoLwmin CO6CTBEHHMK
Mpy3oBble LeHTpbl BIG Machine - NoBe3éT enesHo! MaBen BepsckuH

+7 (3852) 555 459
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NMoueMmy BbirogHo pa6oraTtb ¢ BIG MACHINE

e [TpamMble MOCTaBKU M CTaTyC odULIMaNbHOro gunepa
OT MMPOBbIX NpoM3BOAUNTENEM

e LLIMPOKMM aCCOPTUMEHT

e [lIMHa B HanM4mnm

e CobcTBeHHble cknaabl mo CPO

e lHOMBMAOYyalbHble ycnoBma ang Bac

e [lepcoHanbHbIN MeHeKep

Ham poBepsioT: MAPLLS
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TPAKTOPbDI

R-TW

Tunopasmep WUHC/MKC TL/T [Ownametp WunpuHa Harpyska CKOp/OCTb HaBneHune HIM
MM MM K

Kr KM/Y Ma MM
20"
280/85R20 T12/A8/B  TL 984 282 1120 40/50 160 40
380/70R20 132/D TL 1082 380 3000 65 240 40
24"
280/85R24 T15/A8/B  TL 1086 282 1215 40/50 160 43
320/70R24 16/D TL 1094 319 50 65 160 39
320/85R24 122/A8/B  TL N54 319 1500 40/50 160 44
340/85R24 125/A8/B  TL 188 343 1650 40/50 160 45
360/70R24 127/D TL n52 357 1750 65 240 40,5
380/70R24  125/D TL 1190 380 1650 65 160 42
380/85R24 131/A8/B  TL 1256 380 1950 40/50 160 46
420/70R24  130/D TL 1248 418 1900 65 160 45
420/70R24  136/D TL 1248 418 2240 65 240 45
420/85R24 137/A8/B TL 1324 418 2300 40/50 160 48
440/65R24 135/D TL 182 44] 2180 65 240 46
540/65R24  146/D TL 1312 550 3000 65 240 50
26"
149R26  132/A8/B  TL 1316 378 2000 40/50 210 47
620/75R26 166/A8/B  TL 1590 625 5300 40/50 320 55
28"
320/70R28 19/D TL 189 319 1360 65 160 39
320/85R28 124/A8/B  TL 1255 319 1600 40/50 160 44
340/85R28 127/A8/B  TL 1293 343 1750 40/50 160 45
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TPAKTOPBDI

Tunopasmep  WHC/MKC TLAT MHAunameTp
MM

28"
360/70R28
380/70R28
380/70R28

380/85R28
420/70R28
420/70R28
420/85R28
420/85R28
440/65R28
480/65R28
480/70R28
480/70R28
480/70R28
480/70R28
540/65R28
540/65R28
600/65R28
600/65R28
30"
14.9R30
380/85R30
420/85R30
420/90R30
460/85R30
480/70R30
540/65R30
540/65R30
IF 600/70R30
32"
800/65R32
900/60R32
34"
380/85R34
380/85R34
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130/D
127/D
133/D
133/A8/B
133/D
139/D
139/A8/B
144/A8/B
138/D
142/D
140/D
144/D
145/D
151/D
142/D
149/D
147/D
154/D

129/A8/B
135/A8/B
140/A8/B
147/A8/B
145/A8/B
141/D
143/D
150/D
159/D

172/D
181/D

137/A8/B
142/A8/B

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL
TL

TL
TL

TL
TL

1251
1293
1293
1357
1349
1349
1425
1425
1283
1335
1421
1421
1421
1421
1412
1412
1491
1491

1418
1408
1476
1518
1544
1478
1464
1464
1602

1853
1893

1510
1510

WuprHa
MM

357
380
380
380
418
418
418
418
44]

479
479
479
479
479
550
550
591

591

378
380
418
418
455
479
550
550
603

798
896

380
380

T Y R E

’A DVANCE

Harpyska
Kr

1900
1750
2060
2060
2060
2430
2430
2800
2360
2650
2500
2800
2900
3450
2650
3250
3075
3750

1850
2180
2500
3075
2900
2575
2725
3350
4375

6300
8250

2300
2650

CkopocCTb
KM/4

65
65
65

40/50
65
65

40/50

40/50
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65

40/50
40/50
40/50
40/50
40/50
65
65
65
65

65
65

40/50
40/50

HasneHune
KMa

240
160
240
160
160
240
160
240
240
240
160
200
240
320
160
240
160
240

160
160
160
240
160
160
160
240
160

240
320

160
240

HImM
MM

40,5
42
42
46
45
45
48
48
46
48
47
47
47
47
50
50
51
51

46
47
48
48
52
47
50
50
54

60
61

47
47



el TPAKTOPDI

Tunopasmep  WHC/MKC TL/TT [HOuametp  WwupuHa  Harpyska CKOp;JCTb OasneHne  HIM
MM MM Kr

KM/Y KMa MM

34"
420/85R34 147/A8/B  TL 1578 418 3075 40/50 240 48
460/85R34 147/A8/B  TL 1646 455 3075 40/50 160 52
540/65R34  145/D TL 1566 550 2900 65 160 50
540/65R34  152/D TL 1566 550 3550 65 240 50

38"
420/85R38 144/A8/B  TL 1679 418 2800 40/50 160 48
460/85R38 149/A8/B  TL 1747 455 3250 40/50 160 52
480/80R38 149/A8/B TL 1733 479 3250 40/50 160 50
520/85R38 155/A8/B  TL 1849 516 4125 40/50 160 54
520/85R38 163/A8/B  TL 1849 516 4875 40/50 240 54
520/85R38 169/A8/B  TL 1849 516 5800 40/50 360 54
540/65R38 153/D TL 1667 550 3650 65 240 50
580/70R38 155/D TL 1827 577 3875 65 160 53
580/70R38  160/D TL 1827 577 4500 65 240 53
600/65R38 153/D TL 1745 591 3650 65 160 51
600/65R38  159/D TL 1745 591 4375 65 240 51
620/70R38  170/D TL 1833 625 6000 65 320 52
650/65R38 157/D TL 1811 645 4125 65 160 53
650/65R38 163/D TL 181 645 4875 65 240 53
650/85R38 173/A8/B  TL 2071 645 6500 40/50 240 60
650/85R38 173/D TL 2071 645 6500 65 240 60
710/70R38 166/D TL 1959 716 5300 65 160 58
710/70R38 171/D TL 1959 716 6150 65 240 58
710/70R38 178/D TL 1959 716 7500 65 320 58
IF 800/70R38  179/D TL 2085 794 7750 65 160 60

42"
480/80R42 151/A8/B  TL 1835 479 3450 40/50 160 52
520/85R42 157/A8/B  TL 1951 516 4125 40/50 160 54
520/85R42 162/A8/B  TL 1951 516 5150 40/50 240 54
600/65R42  154/D TL 1847 591 3750 65 160 51
620/70R42  160/D TL 1935 625 4500 65 160 52
620/70R42  172/D TL 1935 625 6300 65 320 52
650/65R42 158/D TL 1913 645 4250 65 160 53
650/65R42 165/D TL 1913 645 5150 65 240 53
IF 710/70R42  179/D TL 2061 716 7750 65 240 60
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TPAKTOPDI [V Gasauis

Tunopasmep WHC/MKC TL/TT [Ownametp LWwnpuna  Harpyska CKOp/OCTb [asneHve HIrm
MM K

MM KM/4 KMa MM
46"
480/80R46 152/A8/B  TL 1936 479 3550 40/50 160 52
480/80R46 158/A8/B  TL 1936 479 4250 40/50 240 52
50"
480/80R50 159/A8/B  TL 2038 479 4375 40/50 240 52
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KOMBAWHDbI Y s

R-1W

Tunopasmep WHC/MKC TL/T [Ownametp WwnpuHa  Harpyska CKOp/OCTb [LaBneHuve HIrm
MM MM

K KM/Y KMa MM

26"

620/75R26 166/A8/B  TL 1590 625 5300 40/50 320 55
28"

600/65R28  147/D TL 1491 591 3075 65 160 51

600/65R28  154/D TL 1491 591 3750 65 240 51
32"

800/65R32  172/D TL 1853 798 6300 65 240 60

900/60R32  181/D TL 1893 896 8250 65 320 61
38"

710/70R38  166/D TL 1959 716 5300 65 160 58
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ONPbLICKMUBATEIU

R-1W

Tunopasmep MHC/MKC TLAT HAvametp
MM

46"
320/90R46
380/90R46

50"

320/90R50
54"

320/90R54

148/A8/B
149/A8/B

150/A8/B

151/A8/B

TL
TL

TL

TL

1744
1852

1846

e

WnpuHa
MM

319
380

319

319

Harpy3ska
KF

3150
3250

3350

3450

T ¥ R E

DVANCE

CKopoOCTb

KM/Y

40/50
40/50

40/50

40/50

HaBneHuve
KMa

360
240

360

360

Hrmn
MM

40
48

40

40
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AT Y R E
| /~\DVANCE

LWuvHa ana tener NTC-9 n NTC-12.
AHanor pasmepa 16,5/70-18.

"M215

Tunopasmep WUHC/MKC TL/T [Ownametp LWwrpuHa Harpyska Ckopoctb [dasneHve Hrm
MM MM KT KM/u KMa MM

18"
1025X420-457 (16,5/70-18) 16 T 1025 420 3250 100 650 12,5

! BOJIEE BbICOKUE UHAEKCbI HATPY3KHA

! YBEJIMMEHHbIA PECYPC XOOUMOCTH
rno cpaBHEHUIO C aHanoramm

! HE BbIXOAUT U3 CTPO4A
NPEXXAEBPEMEHHO

MOXXeT TOJ/IbKO U3HaLlLUUBaTbCH
npu Mcnosib30BaHUU
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| /~\DVANCE

AR-833

Tunopasmep WUHC/MKC TL/T [Ownametp LWwrpura Harpyska CKOp/OCTb [aBneHve Hrm
MM MM Kr

KM/Y KMa MM

225"
560/45R22.5IMP 146/D TL 1076 543 3000/4128 40/50 320 24
560/45R22.5IMP 152/D TL 1076 543  3550/4875 40/50 400 24
560/60R22.5IMP 155/D TL 1244 543 3875/5150 40/50 320 25
560/60R22.5IMP 161/D TL 1244 543  4625/6300 40/50 400 25
560/60R22.5IMP 165/D TL 1244 543 5150/6900 40/50 500 25
600/50R22.5IMP 156/D TL 172 611  4000/5450 40/50 360 25
600/50R22.5IMP159/D TL n72 611  4375/6000 40/50 400 25
600/50R22.5IMP163/D TL n72 611  4875/6700 40/50 500 25
710/45R22.5IMP 165/D TL 1212 727  5150/6900 40/50 400 25

265"
600/55R26.5IMP 158/D TL 1333 611  4250/5600 40/50 320 26
600/55R26.5IMP 165/D TL 1333 611  5150/6900 40/50 400 26
600/55R26.5IMP 169/D TL 1333 611  5800/8000 40/50 500 26
650/55R26.5IMP 169/D TL 1389 645 5800/8000 40/50 400 26
710/50R26.5IMP 170/D TL 1383 727  6000/8250 40/50 400 26
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A-r Y R E
| /—~\DVANCE

Tunopasmep WUHC/MKC TL/T [Ownametp LWwrpuHa  Harpyska CKOp/OCTb [OaBneHuve Hrm
MM MM K

KM/Y KMa MM
15¢
6.70-15 6 TT 704 170 730 50 300 6
7.60-15 8 TL 734 193 950 50 360 6
9.5L-15 8 TL 767 241 1120 50 300 6,5
9.5L-15FI 10 TL 767 241 1400 100 520 6,5
9.5L-15 12 TL 767 241 1450 50 440 6,5
10.00-15 8 TL 853 274 1450 50 280 8,5
TL-15 12 TL 777 279 1450 50 360 6,5
TIL-15 FI 12 TL 777 279 1550 100 620 6,5
12.5L-15 10 TL 823 318 1550 50 300 7
12.5L-15 12 TL 823 318 1750 50 360 7
12.5L-15FI 12 TL 823 318 2120 100 620 7
161"
14L-16.1 12 TL 940 356 2120 50 300 9,5
16.5L-16.1SL 10 TL 1024 419 2360 50 250 12
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rAcxE

I-1A

Tunopasmep WUHC/MKC TL/T [Ownametp LWwrpuHa  Harpyska CKOp/OCTb [aBneHune Hrm
MM MM

Kr KM/Y KMa MM
12"
10.0/80-12 10 TL 710 264 1450 40 390 9
15.3"
10.0/75-15.3 10 TL 760 264 1550 40 390 8,5
10.0/75-15.3 12 TL 760 264 1700 40 470 8,5
10.0/75-15.3 14 TL 760 264 1900 40 550 8,5
11.5/80-15.3 10 TL 845 290 1950 40 340 10,5
11.5/80-15.3 12 TL 845 290 2180 40 410 10,5
11.5/80-15.3 14 TL 845 290 2430 40 475 10,5
12.5/80-15.3 14 TL 889 307 2650 40 430 10
12.5/80-15.3 16 TL 889 307 2900 40 490 10
16"
10.5/65-16 14 TL 755 274 1900 40 530 n
8"
10.5/80-18 12 TL 885 274 2180 40 430 10,5
12.5/80-18 12 TL 965 308 2650 40 370 10
12.5/80-18 14 TL 965 308 2900 40 425 10
12.5/80-18 16 TL 965 308 3150 40 490 10
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rAxE

F-2

Tunopasmep WUHC/MKC TL/T [Ownametp WunpuHa Harpyska CKOp/OCTb [HaBneHue HIrm
MM MM

Kr KM/Y KlMa MM
14"
4.00-14 6 T 590 1o 370 30 420 15
16"
6.00-16 8 T 739 159 615 40 470 15
6.50-16 8 T 761 173 735 30 420 14,5
7.50-16 8 T 808 203 775 40 390 19,5
9.00-16 10 T 860 235 120 40 390 22
18"
7.50-18 8 T 859 203 850 30 385 21
20"
6.50-20 6 T 860 180 725 30 310 8
7.50-20 T 909 203 1020 30 370 21
T s - ot = T
> | =
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